
Информация
о проведении мероприятий антинаркотической направленности
на территории ___Барабанщиковского сельского поселения _____
в ___III___ квартале 2019 г
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время, место 
проведения
(с указанием адреса) 
	Цель мероприятия 
	Организаторы 
	 Состав (категория) и ожидаемое количество участников

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	« STOP -наркотик»
	16.05.2019г.
х. Щеглов ул. Садовая д.40  Барабанщиковский СДК
	Борьба с наркотиками
( Акция)
	Директор Барабанщиковского СДК
	23
Молодёжь 
( возраст от 14-25)

	
	«Мы за спорт»
	15.06.2019г. х. Щеглов ул. Садовая д.40  Барабанщиковский СДК
	Здоровый образ жизни
	Директор Барабанщиковского СДК
	30
Детская аудитория 
( возраст от 5 до 14)






















